

Ingers tankar



Hoppas jag dör innan
det är dags
för

HEM- TJÄNST



Vore inte roligt om jag skulle råka ut för en typ som Christopher Johansson (49 år) som tycker sig ha rätt att förkorta livet på sina brukare – detta vidriga ord som regionerna benämner sina vårdtagare med.

Denne grymma och samtidigt enfaldiga man, vad har han för IQ? Tur att han var dum nog att berätta vad han gjort.

Hans offer, den dementa kvinnan i hög ålder, var redan kremerad när det uppdagades vilken förtjusande vårdpersonal hon blivit exponerad för. Det var inte första gången Johansson utsatt kvinnan för mordförsök.

Vilken fruktansvärd situation hon befunnit sig i.

Någon vecka senare uppdagades

att andra personer inom hemtjänsten bestulit dem de varit satta att sköta om.

Jag minns för många år sedan då en avlägsen bekant berättade att det försvann saker från hennes lägenhet hela tiden och hon visste inte vad hon skulle göra.

Det var smycken, en klocka, fina saker, en dyrbar sjal som hon köpt på en resa, kontanter etcetera.

En äldre dam som bott granne med mig hade en hemtjänst som slarvade bort hennes betalkort. Hur mycket besvär förorsakade inte det? Spärra kort och skaffa nytt. Hur våga lita på sin hemtjänst efter detta?

En annan bekant hade väldigt många **köp** som hon inte kände till på sitt bankkontoutdrag. Bankutdrag kan som bekant komma flera månader efter att uttag gjorts. Inte lätt att minnas då vilken person som varit i tjänst då de obekanta köpen gjordes.



fortsättning ↘

Ingers tankar



Som regel skyller man på att **brukaren** är gammal och virrig och själv slarvat bort eller gömt, eller glömt. Bevisfrågan blir näst intill omöjlig för den drabbade. Många avstår säkert också från att anmäla eftersom de är i beroendeställning.

Jag förstår ju att detta inte förekommer överallt, det vore för gräsligt. Men att det förekommer är tillräckligt avskräckande. Det skapar också en extremt otrevlig situation för alla i den utpekade hemtjänsten. Hur får man reda på vem som är den skyldige?

De som är justa och trevliga och gör sitt jobb som de ska är de som får lida för vad som den **tjuvaktiga skatan** tar sig för. Det ruttna äpplet i korgen skämmer hela verksamheten.

Nu vet vi också att det förekommer både mord och övergrepp på vårdtagare. Det känns inte som om vårdgivarna bemödar sig om att fullt ut kolla upp vilka det är som de anställer. Belastningsregistret tycks vara obekant att befatta sig med.

Givetvis är det här en sektor som den kriminella världen redan begripit att den kan utnyttja tämligen ostraffat. Deras offer får sällan upprättelse för vad de drabbats av.

Stjäla från, beröva, frånta, utplundra, muddra, tillskansa sig, råna – är alltid tjuveri.



Inger Klintberg Danielsson 24-08-21

